production de puces
électronique, a annoncé,

dimanche à Alger le ministre
de l'Enseignement supérieur

et de la Recherche
scientifique, Mohamed

Mebarki.

RÉGIONS 9Mercredi 2 octobre 2013 DK NEWS

ILLIZI -ANSEJ
128 projets
éligibles au
financement
depuis janvier 

Cent-vingt-huit (128) dossiers de
projets, parmi les  250 déposés, ont été
avalisés depuis le mois de janvier par
la commission d'études  et de finance-
ment des projets de la wilaya d'Illizi, au
titre du dispositif  de l’Agence nationale
de soutien à l’emploi de jeunes (Ansej),